
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

Čj. 754/2018-OTH-18 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  
Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

pro veřejnou zakázku 

„Renovace teracové podlahy v části objektu Strakovy akademie“ 

zadavatel:  Česká republika – Úřad vlády České republiky 
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO:  00006599 

Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise 

vylučuje 

účastníka ISIS technic, spol. s r.o., se sídlem Nad Krocínkou 372/92, Praha 9 – Vysočany,  
PSČ 190 00, IČO: 25764420 (dále jen „účastník“), z účasti ve výběrovém řízení, vzhledem 
k tomu, že účastník nesplnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a ani je ve stanovené lhůtě 
nedoložil. 

Odůvodnění 

Dodavatel podal dne 02.02.2018 nabídku k výběrovému řízení veřejné zakázky „Renovace 
teracové podlahy v části objektu Strakovy akademie“.  

Při otevírání nabídek dne 05.02.2018 bylo komisí pověřenou zadavatelem zjištěno, že dodavatel 
v nabídce v kalkulaci nabídkové ceny, která byla povinně požadována jako součást nabídky, 
nevyplnil část uvádějící výši DPH, tudíž v nabídce nebyla uvedena cena včetně DPH, která byla 
v zadávací dokumentaci stanovena jako kriterium hodnocení nabídek. V rámci čestného 
prohlášení o splnění kvalifikace dodavatelem pak účastník uvedl pouze jednu referenční zakázku, 
kterou prokazoval splnění technické kvalifikace, namísto požadovaných dvou referenčních 
zakázek. 

Komise proto vyzvala účastníka k objasnění nabídky a doplnění dokladu k prokázání splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení, tedy objasnění nabídkové ceny a doplnění druhé referenční 
zakázky. 

Protože účastník ve stanovené lhůtě objasnění a doplnění nedoložil, zadavatel jej vylučuje z účasti 
ve výběrovém řízení. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ani jiné opravné prostředky. 

V Praze 

Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 


		2018-02-13T08:49:11+0100
	Mgr. Ing. Filip Minář




